
V
platné ke dni: 27.4.2024, 5:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji Vám za Váš zájem o věci z mého alba.

  Na Vaše dotazy se snažím odpovědět co nejdříve, většinou do 24 hodin (max. 48hodin).
  Také od Vás očekávám včasnou odpověď.
  Stejně tak do 24 hodin rozesílám podklady k platbě, kde je uvedena částka za zboží a odpovídající poštovné. Poštovné se řídí
tarify ČP.
  Balíčky odesílám maximálně 2. pracovní den po připsání částky na účet.
  Papírový doklad o prodeji bude přiložen pouze na vyžádání.

  Zboží nevyměňuji.
  Ceny jsou pevné a nesmlouvám o nich.
  Slevy poskytuji při větších objednávkách dle svého uvážení.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu nebo v
obchodních podmínkách.
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  Do 14-ti dnů od převzetí balíčku můžete vrátit zboží dle platných zákonů a to v původním stavu, vrácená částka bude
snížena o poštovné i zpáteční poštovné.
  Na vrácení zboží ve lhůtě 14-ti dnů bez udání důvodu má zákazník právo vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez
udání důvodu lze nové zboží, které již nemá původní obal či visačky, pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o
opotřebení zboží.

  Prodejce je nucen shromažďovat osobní údaje jako je jméno a adresa nakupujících. Tyto údaje slouží pouze k vyřízení
objednávky, v žádném případě nejsou tyto data žádným dalším způsobem využívány a zpracovávány, či předávány dalším
osobám.

  Příjemné nakupování.

  Veronika Šteflová
  IČ: 87584552
  DIČ: nejsem plátcem DPH
  Živnostenské oprávnění vydáno Magistrátem města České Budějovice - obecní živnostenský úřad, čj.
Ž/1861/2011/IK/1013715/3.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

